Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа

имени Д.И. Адамова

ПРИКАЗ

01.09.2020 г. №7

с. Троицкое

Об утверждении плана мероприятий по
предупреждению коррупционных правонарушений
в МБОУ Троицкая СОШ
на 2020-2021 учебный год

В целях обеспечения эффективности работы МБОУ Троицкая СОШ по
вопросам противодействия коррупции, а также в соответствии с нормативно
правовыми документами федерального, регионального и муниципального
уровней

1. Утвердить программу «Противодействие коррупции в МБОУ Троицкая
СОШ на 2020-2021 годы».
2. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в МБОУ Троицкая СОШ на 2020-2021 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ Троицк